2023年 2月 15日

花畑自治会員各位

花畑自治会長 立原

1．班活動助成金の申請について

 今年度より、班内のコミュニケーション向上を支援するために助成金をお渡しする

こととしております。班内で何らかの活動をされた場合には助成金をお渡ししますの

で、該当する班長さんにおかれましては 2/1 の回覧板で回覧しているフォーマット(HP

にもあります)を用い、2 月末までに助成金支給の申請(班長→班長代表→会計担当副会

長)をお願いいたします。

2．令和 4年度総会について

 3 月 26 日に予定していた総会ですが、第 3 回役員会にて協議した結果、今年度も書

面決議にて実施させていただくことになりましたのでお知らせいたします。

3．第 4回役員会及び防災備蓄配布について

 3 月 5 日(日)の 10:00 より、第 4 回役員会を開催し、新旧班長の引継ぎ、総会資料の

確認を実施しますので、今年度及び来年度の班長さんはご参集下さいますよう、お願

いいたします。

また、当日に懇親会及び防災備蓄で賞味期限を越えたカレールー*の配布を行います

ので、ご希望の方は 12:00に近隣公園集会所にお越しいただけますよう、お願いいたし

ます。

  ＊：カレー中辛（賞味期限 2022年 12月   5日）：60食

    カレー甘口（賞味期限 2023年   1月 17日）：30食

4．各団体活動報告

 4/1 の回覧板で報告するため、3/15 までに活動報告(立原にメールで報告で OK です)

の提出をお願いいたします。

5．自治会連絡先

2019 年度から花畑ホームページを運用しています。自治会の連絡、報告、イベント、

回覧板、自治会規約、班長マニュアル、自治会長連絡先等を掲載しておりますので、

是非ご活用下さい。

URL https://hanabatake123.jimdofree.com/

市等からの回覧／配布文書は以下の通りです。

1 学校だより「くすのき」第 10号
学校

回覧

2 大穂学園だより 第 7号 回覧

3 社協通信つくば No.114

市

回覧

4 もっと知りたい！つくば市かわら版 第 18号 回覧

5 つくばアートラボ 2022-2023～田水山でつくる～

オープンアトリエ・ワークショップ
回覧

6 労働者協同組合法って？ 回覧

7 STAPA PITCH NIGHT 第７夜 回覧

以上

http://hanabatake-jichi.jimdo.com/